
4 soveværelse Byhus til salg i Fuente Alamo, Jaén

NU NEDSAT. 
Vi er glade for at kunne præsentere dette dejlige landsbyhus, som er en dejlig blanding af tradition og potentiale.
Ejendommen er beliggende i den populære landsby Fuente Alamo og tilbyder malerisk udsigt fra terrassen ud over
det spanske landskab. Huset er beboeligt som det er, men ville have gavn af en vis intern opdatering og
modernisering. 
Huset tilbyder overnatning i 2 etager. I underetagen er der køkken, stue, badeværelse, bryggers, soveværelse og
dyrestalde/opbevaringsrum. 
Ovenpå er der yderligere 3 soveværelser. 
Terrassen er omkring 80m2, så masser af plads til at underholde eller bare slappe af og nyde det spanske solskin. Du
kan få adgang til terrassen direkte fra huset eller via en port ved siden af ejendommen og et par trin. Bag
terrasseområdet er der en garage på omkring 40 m2. Dette bruges i øjeblikket kun til opbevaring, men kan nemt
rumme en bil til parkering udenfor gaden. 
Denne ejendom ligger 15 minutters kørsel fra byen Alcala la Real, som har alle faciliteter, herunder barer, butikker,
caféer og banker og 45 minutter fra Granada. Landsbyen har 2 livlige barer og daglige leveringer af brød, fisk, kød osv.
Med kun lidt arbejde ville dette være det perfekte hjem til både ferier eller fuldtidsliv for dem, der ønsker at udforske
den spanske kulturs fortryllelse. 
Fuente Alamo i Jaen-provinsen er en lille landsby, der tilhører byen Alcala la Real. Landsbyen ligger på skråningen af en
lille bakke, som går til Muriano-kløften. Dens gader er født fra hovedvejen, fra La Piquera til La Fuente, som adskillige
andre gader adskiller fra. De to vigtigste fester i landsbyen er den 7. oktober og den 13. juni. 7. oktober – Virgen del
Rosarios fest er hovedfesten på Fuente Alamo i Jaen. Om aftenen er der jomfruoptog. 13. juni – San Antonio de
Paduas fest. Folk nyder dagen sammen ved at fejre, og sidst på dagen er der også en hellige procession. 
(Hos Undiscovered Spain er vi stolte af altid at besvare enhver ejendomsforespørgsel, så tjek venligst din spam-
mappe, hvis du afventer et svar).  4 soveværelser   1 badeværelse   Tæt på Transport
  Terrasse   Tæt på faciliteter   Trænger til modernisering
  I Bymidten   Gå til butikker   Gå til barer

45.000€

 Ejendom markedsført af Undiscovered Spain
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